[image: image1.emf]      Томская область                      Первомайский район   Совет Первомайского сельского поселения   РЕШЕНИЕ   _____________________________________________________________________________   26.02.2015   №6       Об установлении границ территории, на которой может быть  создана народная  дружина     В соответствии с Федеральным  законом  от  06 октября 2003 года №131 - ФЗ «Об  общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом  от 02.04.2014 №44 - ФЗ «Об участии  граждан в охране,  общественного порядка», Уставом  муниципального образования Первомайское сельское  поселение     СОВЕТ ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ Р ЕШИЛ:     1. Установить границы территории, на которой может быть создана народная дружина, в  соответствии с границами территории муниципального образования  Первомайское  сельское поселение, установленными  Законом Томс кой области от 10.09.2004 №204 - ОЗ  «О  наделении статусом муниципального района, сельского поселения и установлении  границ муниципальных образований на территории Первомайского района».   2 .Обнародовать настоящее решение в специально отведенных  местах библио теках  населенных пунктов, разместить на официальном сайте администрации Первомайского  сельского поселения.   3 . Настоящее решение вступает в силу  с момента обнародования   в специально  отведенных местах .       И.о.  Глав ы  Первомайского   с ельского поселения                                                                              Е.Л.Юрков

_1486450034.doc
   Томская область

Первомайский район

Совет Первомайского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

_____________________________________________________________________________

26.02.2015
№6

Об установлении границ территории, на которой может быть создана народная дружина

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом  от 02.04.2014 №44-ФЗ «Об участии  граждан в охране, общественного порядка», Уставом  муниципального образования Первомайское сельское поселение

СОВЕТ ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1.Установить границы территории, на которой может быть создана народная дружина, в соответствии с границами территории муниципального образования  Первомайское сельское поселение, установленными  Законом Томской области от 10.09.2004 №204-ОЗ «О  наделении статусом муниципального района, сельского поселения и установлении границ муниципальных образований на территории Первомайского района».

2.Обнародовать настоящее решение в специально отведенных  местах библиотеках населенных пунктов, разместить на официальном сайте администрации Первомайского сельского поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования  в специально отведенных местах.

И.о. Главы Первомайского

сельского поселения                                                                            Е.Л.Юрков